№11(1841) ЖОВТЕНЬ 2024 РОКУ 4
ЗАСНОВАНА У 1932 РОЦІГАЗЕТА НАРОДНОЇ ДОВІРИ

СТОРІНКА ПАМ'ЯТІ

19 жовтня 2024 р. виповнилося 170 років від дня народження видатного

українського живописця Сергія Івановича Васильківського (7 (19) жовтня

1854 (м. Ізюм) – 8 жовтня 1917 р., (м. Харків) – пейзажиста, автора тема-

тичних картин з історії українського народу, майстра батального жанру. За

великі успіхи в навчанні, він був нагороджений Золотою медаллю Академії

мистецтв. За своє не надто довге життя митець встиг створити більше 3000